1
2

	ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

	           (((

Số: 94/2000/QĐ-UB
	(((((((
 Quy nhơn, ngày  24  tháng  11  năm 2000

QUYẾT ĐỊNH

V/v bổ sung sửa đổi giá tối thiểu để tính thuế tài nguyên
((((((((((
                            ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND (sửa đổi) ngày 21/6/1994;

- Căn cứ Pháp lệnh thuế tài nguyên (sửa đổi) số 05/1998/PL-UBTVQH10 ngày 16/4/1998;

- Căn cứ Nghị định số 68/1998/NĐ-CP ngày 03/9/1998 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Pháp lệnh thuế tài nguyên (sửa đổi);

- Căn cứ Thông tư số 153/1998/TT-BTC ngày 26/11/1998 của Bộ Tài chính hướng dẫn thi hành Nghị định số 68/1998/NĐ-CP ngày 03/9/1998 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành Pháp lệnh thuế tài nguyên (sửa đổi);

- Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Thuế tỉnh tại Tờ trình số 1873/TT/CT-NVT ngày 20/11/2000;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Sửa đổi điểm 2 mục III bảng giá tối thiểu để tính thuế tài nguyên ban hành kèm theo Quyết định số 11/2000/QĐ-UB ngày 13/01/2000 của UBND tỉnh như sau:

Giá tối thiểu của song mây các loại để làm căn cứ tính thuế tài nguyên: 1.600 đồng/kg.

Điều 2:  Quyết định này bổ sung, sửa đổi Quyết định số 11/2000/QĐ-UB ngày 13/01/2000 của UBND tỉnh và có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Cục trưởng Cục Thuế, Giám đốc Sở Tài chính - Vật giá, Thủ trưởng các sở, ngành liên quan, Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và các tổ chức, cá nhân khai thác tài nguyên trên địa bàn tỉnh Bình Định chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

                                                                  TM.ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH

                                                                            KT.CHỦ TỊCH

                                                            CHỦ TỊCH

                                                               (Đã ký)

Nơi nhận :

- Như Điều 2

- TT HĐND tỉnh

- Tổng cục Thuế

- CT, các PCT UBND tỉnh

- Lưu VP, K7.

                                                                                            Vũ Hoàng Hà